

単 価 合 意 書

(包括的単価個別合意方式)

令和6年5月31日に契約した令和6年度 雄物川上流大仙地区河川維持工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月14日

発注者 住所 秋田県湯沢市関口字上寺沢64番地の2

氏名 分任支出負担行為担当官

東北地方整備局 湯沢河川国道事務所長 松原 寛

受注者 住所 秋田県大仙市花館字間倉157番地6

氏名 株式会社丸茂組

代表取締役 小松 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		93,008,508	
除草工						
		式	1		68,805,652	
堤防除草工						
		式	1		67,589,200	
除草						
		m2	7,070,000	9.56	67,589,200	
高水敷除草工						
		式	1		1,216,452	
除草						
		m2	53,400	22.78	1,216,452	
堤防養生工						
		式	1		9,583,710	
芝養生工						
		式	1		9,583,710	
施肥	普通化成肥料 肥料使用量 500kg/ 万m2					
		m2	61,000	12.57	766,770	
抜根	抜根+集草					
		m2	122,000	72.27	8,816,940	
護岸補修工						
		式	1		608,100	
根固めブロック工						
		式	1		608,100	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 2 t ブロック購入無					
		個	100	3,993	399,300	
消波根固めブロック運搬	2.5t以下 積込み・据付け(乱積) 5 個 4.5km以下					
		個	100	2,088	208,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物補修工		式	1		323,850	
ひび割れ補修工		式	1		323,850	
充てん工法	20m未満 可とう性エポキシ樹脂	構造物	3	107,950	323,850	
応急処理工		式	1		10,548,607	
応急処理作業工		式	1		10,548,607	
応急作業		式	1		10,548,607	
出水時等状況把握業務		式	1		1,971,347	
出水時等状況把握業務		式	1		1,971,347	
出水時等状況把握		式	1		1,971,347	
内水排除等作業		式	1		1,167,242	
内水排除等作業		式	1		445,958	
排水ポンプ車労務作業(A)		時間	15	18,339	275,085	
排水ポンプ車運転	30m ³ /min	時間	10	3,023	30,230	
排水ポンプ車運転	60m ³ /min	時間	5	6,121	30,605	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
照明車労務作業(A)						
		時間	10	3,619	36,190	
照明車運転	1.2kw×6灯					
		時間	10	3,063	30,630	
設置撤去作業						
		式	1		43,218	
点検						
		式	1		721,284	
月点検						
		回	12	60,107	721,284	
直接工事費						
		式	1		93,008,508	
共通仮設費						
		式	1		7,458,329	
共通仮設費						
		式	1		30,707	
技術管理費						
		式	1		30,707	
除草計画照査費						
		式	1		30,707	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		7,427,622	
純工事費						
		式	1		100,466,837	
現場管理費						
		式	1		35,413,180	
工事原価						
		式	1		135,880,017	

